

JM HOLDING 2009 ApS

Møllevej 15
4130 Viby Sjælland

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/09/2019

Jeanette Bryde Perk Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JM HOLDING 2009 ApS

Møllevej 15

4130 Viby Sjælland

CVR-nr: 32148999

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 185.045. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 og balancen pr. 30. juni 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-3.125	-3.749
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		175.917	143.657
Bruttoresultat		172.792	139.908
Resultat af ordinær primær drift		172.792	139.908
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		17.300	38.000
Øvrige finansielle omkostninger		-2.393	-1.272
Ordinært resultat før skat		187.699	176.636
Skat af årets resultat	1	-2.654	-7.238
Årets resultat		185.045	169.398
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		77.045	63.598
I alt		185.045	169.398

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		301.917	126.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		301.917	126.000
Anlægsaktiver i alt		301.917	126.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		460.910	432.257
Tilgodehavender i alt		460.910	432.257
Likvide beholdninger		311.721	425.239
Omsætningsaktiver i alt		772.631	857.496
Aktiver i alt		1.074.548	983.496

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		929.541	852.496
Egenkapital i alt		1.054.541	977.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Skyldig selskabsskat		14.007	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.007	6.000
Gældsforpligtelser i alt		20.007	6.000
Passiver i alt		1.074.548	983.496

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.654	7.238
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	2.654	7.238

2. Oplysning om eventualforpligtelser

JM Holding 2009 ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0